
Zarządzenie Nr 48/2003 
Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 15 grudnia 2003r. 
 

w sprawie: zasad podawania do wiadomości publicznej umorzonych kwot 
zaległości podatkowych 
 
 
   Na podstawie art.11 ust.1 w związku z art.16 a ustawy z dnia 26 listopada 
1998r. o finansach publicznych (tekst jedn. z 2003r. Dz. U. Nr 15, poz.148 ze 
zm.) i art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie gminnym  
( tekst jedn. z 2001r. Dz. U 142, poz.1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Sporządza się wykaz podatników będących przedsiębiorcami, którym 
umorzono zaległości podatkowe z tytułu podatków i opłat lokalnych oraz 
podatników podatku rolnego i leśnego, którym umorzono zaległości podatkowe 
w kwocie wyższej niż 100 zł.  
2. W wykazie podaje się imię i nazwisko (nazwę) podatnika, wysokość 
umorzonej kwoty oraz przyczyny umorzenia. 
 

§ 2 
 
1.Wykaz, o którym mowa w § 1 sporządza Referat Finansowy w terminie do 10 
dnia miesiąca po upływie każdego kwartału. Wykaz za IV kwartał sporządza się 
do dnia 31 grudnia każdego roku podatkowego. 
 

§ 3 
 
Wykaz , o którym mowa w § 1 podaje się do wiadomości publicznej, poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy przez okres 1 
miesiąca. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od 1 stycznia 
2003r.   
                                                                                 Wójt Gminy 
                                                                      mgr inż. Wacław Szalek 

 


